
 
 

UCHWAŁA NR XX/131/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/24 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 74 485 545,43 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 67 745 339,46 zł; 

2) majątkowe w wysokości 6 740 205,97 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 76 446 709,21 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 68 707 355,07 zł; 

2) majątkowe w wysokości 7 739 354,14 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 341 361,57 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 235 907,99 zł, 

b) realizację zadań o charakterze inwestycyjnym w kwocie 105 453,58 zł; 

2) celową w wysokości 170 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego.”; 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r.  poz. 1572. poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 3632



4) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2025" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 4 "Fundusz sołecki na rok 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2025" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Kościński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3632



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 232 000,00 0,00 8 000,00 2 240 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 314 500,00 0,00 8 000,00 322 500,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
1 000,00 0,00 8 000,00 9 000,00

710 Działalność usługowa 8 000,00 0,00 23 247,00 31 247,00

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 23 247,00 23 247,00

2990

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego

0,00 0,00 23 247,00 23 247,00

852 Pomoc społeczna 3 438 145,85 0,00 25 000,00 3 463 145,85

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
645 328,00 0,00 20 000,00 665 328,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00

855 Rodzina 7 318 285,34 0,00 17 000,00 7 335 285,34

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 615 916,34 0,00 17 000,00 6 632 916,34

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

8 277,34 0,00 17 000,00 25 277,34

67 672 092,46 0,00 73 247,00 67 745 339,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 792 764,69 0,00 0,00 1 792 764,69

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/131/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 22 lipca 2025

Plan dochodów na rok 2025

bieżące

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3632



600 Transport i łączność 200 000,00 0,00 133 196,70 333 196,70

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 0,00 133 196,70 333 196,70

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego

0,00 0,00 133 196,70 133 196,70

855 Rodzina 0,00 0,00 60 316,01 60 316,01

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 60 316,01 60 316,01

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 40 316,01 40 316,01

6 546 693,26 0,00 193 512,71 6 740 205,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

565 625,09 0,00 60 316,01 625 941,10

74 218 785,72 0,00 266 759,71 74 485 545,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

2 358 389,78 0,00 60 316,01 2 418 705,79

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3632



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 411 204,02 622 204,02 532 204,02 7 224,88 524 979,14 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 789 000,00 2 789 000,00 0,00 0,00

-1 513,88 -1 513,88 -1 513,88 0,00 -1 513,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 424 690,14 635 690,14 545 690,14 7 224,88 538 465,26 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 789 000,00 2 789 000,00 0,00 0,00

2 755 091,45 17 091,45 17 091,45 0,00 17 091,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 000,00 2 738 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 091,45 32 091,45 32 091,45 0,00 32 091,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 000,00 2 738 000,00 0,00 0,00

1 981,45 1 981,45 1 981,45 0,00 1 981,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 981,45 16 981,45 16 981,45 0,00 16 981,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 112,57 422 112,57 422 112,57 7 224,88 414 887,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 513,88 -1 513,88 -1 513,88 0,00 -1 513,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 598,69 420 598,69 420 598,69 7 224,88 413 373,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 051,54 405 051,54 405 051,54 0,00 405 051,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 513,88 -1 513,88 -1 513,88 0,00 -1 513,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 537,66 403 537,66 403 537,66 0,00 403 537,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152 790,56 2 912 790,56 2 807 790,56 10 759,44 2 797 031,12 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 506,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 506,70 129 506,70 0,00 0,00

3 282 297,26 2 912 790,56 2 807 790,56 10 759,44 2 797 031,12 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 506,70 369 506,70 0,00 0,00

1 215 550,00 975 550,00 975 550,00 0,00 975 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 506,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 506,70 129 506,70 0,00 0,00

1 345 056,70 975 550,00 975 550,00 0,00 975 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 506,70 369 506,70 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 506,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 506,70 129 506,70 0,00 0,00

369 506,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 506,70 369 506,70 0,00 0,00

3 657 668,17 2 202 000,00 2 202 000,00 0,00 2 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 668,17 1 455 668,17 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 657 668,17 2 202 000,00 2 202 000,00 0,00 2 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 668,17 1 455 668,17 0,00 0,00

1 620 868,17 165 200,00 165 200,00 0,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 668,17 1 455 668,17 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620 868,17 165 200,00 165 200,00 0,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 668,17 1 455 668,17 0,00 0,00

Rozdział

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/131/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 22 lipca 2025

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Plan wydatków na rok 2025
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3632



35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 219,00 276 219,00 80 919,00 0,00 80 919,00 0,00 0,00 195 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 247,00 23 247,00 23 247,00 0,00 23 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 466,00 299 466,00 104 166,00 0,00 104 166,00 0,00 0,00 195 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 247,00 23 247,00 23 247,00 0,00 23 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 247,00 23 247,00 23 247,00 0,00 23 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 247,00 23 247,00 23 247,00 0,00 23 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 247,00 23 247,00 23 247,00 0,00 23 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 007 838,97 7 387 649,36 6 865 739,62 5 613 235,52 1 252 504,10 0,00 281 000,00 240 909,74 0,00 0,00 620 189,61 620 189,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 022 838,97 7 402 649,36 6 880 739,62 5 618 235,52 1 262 504,10 0,00 281 000,00 240 909,74 0,00 0,00 620 189,61 620 189,61 0,00 0,00

6 261 326,48 5 641 136,87 5 378 227,13 4 347 044,83 1 031 182,30 0,00 22 000,00 240 909,74 0,00 0,00 620 189,61 620 189,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 266 326,48 5 646 136,87 5 383 227,13 4 352 044,83 1 031 182,30 0,00 22 000,00 240 909,74 0,00 0,00 620 189,61 620 189,61 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 3 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 3 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 250,00 1 400 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 555 600,00

przed zmianą 555 600,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 555 600,00

przed zmianą 555 600,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3632



1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 250,00 1 400 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 710,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 965,56 420 917,99 420 917,99 0,00 420 917,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 047,57 41 047,57 0,00 0,00

-15 010,00 -15 010,00 -15 010,00 0,00 -15 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 406,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 406,01 64 406,01 0,00 0,00

511 361,57 405 907,99 405 907,99 0,00 405 907,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 453,58 105 453,58 0,00 0,00

461 965,56 420 917,99 420 917,99 0,00 420 917,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 047,57 41 047,57 0,00 0,00

-15 010,00 -15 010,00 -15 010,00 0,00 -15 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 406,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 406,01 64 406,01 0,00 0,00

511 361,57 405 907,99 405 907,99 0,00 405 907,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 453,58 105 453,58 0,00 0,00

420 917,99 420 917,99 420 917,99 0,00 420 917,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 010,00 -15 010,00 -15 010,00 0,00 -15 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 907,99 405 907,99 405 907,99 0,00 405 907,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 047,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 047,57 41 047,57 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 406,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 406,01 64 406,01 0,00 0,00

105 453,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 453,58 105 453,58 0,00 0,00

26 713 049,11 26 663 049,11 22 391 326,66 18 623 401,00 3 767 925,66 4 155 822,45 115 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 493 049,11 26 443 049,11 22 171 326,66 18 623 401,00 3 547 925,66 4 155 822,45 115 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

16 379 334,00 16 379 334,00 12 994 334,00 11 364 079,00 1 630 255,00 3 310 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 159 334,00 16 159 334,00 12 774 334,00 11 364 079,00 1 410 255,00 3 310 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 135,00 390 135,00 390 135,00 0,00 390 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 135,00 170 135,00 170 135,00 0,00 170 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 064,17 374 064,17 274 765,17 172 200,00 102 565,17 98 699,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 064,17 362 064,17 262 765,17 172 200,00 90 565,17 98 699,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
8090

Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3632



7 911 632,85 7 901 632,85 5 738 291,41 3 701 946,00 2 036 345,41 0,00 2 119 520,44 43 821,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 906 632,85 7 896 632,85 5 738 291,41 3 701 946,00 2 036 345,41 0,00 2 114 520,44 43 821,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

155 706,00 155 706,00 105 885,00 86 050,00 19 835,00 0,00 6 000,00 43 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 706,00 150 706,00 105 885,00 86 050,00 19 835,00 0,00 1 000,00 43 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 984 978,00 7 959 978,00 2 055 285,33 1 406 815,00 648 470,33 0,00 5 754 212,67 150 480,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

7 984 578,00 7 959 978,00 2 055 285,33 1 406 815,00 648 470,33 0,00 5 754 212,67 150 480,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

715 628,00 690 628,00 537 148,00 389 248,00 147 900,00 0,00 3 000,00 150 480,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

715 228,00 690 628,00 537 148,00 389 248,00 147 900,00 0,00 3 000,00 150 480,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

5 509 268,01 5 032 588,01 5 032 588,01 167 700,00 4 864 888,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 680,00 476 680,00 0,00 0,00

-5 541,64 -5 541,64 -5 541,64 0,00 -5 541,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 509 926,37 5 033 246,37 5 033 246,37 167 700,00 4 865 546,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 680,00 476 680,00 0,00 0,00

328 200,00 318 200,00 318 200,00 12 700,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 400,00 318 400,00 318 400,00 12 700,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 246 000,00 13 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 541,64 -5 541,64 -5 541,64 0,00 -5 541,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 458,36 246 458,36 246 458,36 13 000,00 233 458,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 541,64 -5 541,64 -5 541,64 0,00 -5 541,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458,36 1 458,36 1 458,36 0,00 1 458,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 24 600,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 24 600,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 24 600,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 24 600,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 20 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 20 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 4 600,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 4 600,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3632



3 600 606,08 1 762 350,00 202 350,00 0,00 202 350,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 256,08 1 838 256,08 0,00 0,00

-10 288,30 -10 288,30 -10 288,30 0,00 -10 288,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,87 296,87 296,87 0,00 296,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590 614,65 1 752 358,57 192 358,57 0,00 192 358,57 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 256,08 1 838 256,08 0,00 0,00

134 558,00 115 558,00 115 558,00 0,00 115 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

-6 640,30 -6 640,30 -6 640,30 0,00 -6 640,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 917,70 108 917,70 108 917,70 0,00 108 917,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

12 108,00 12 108,00 12 108,00 0,00 12 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-483,34 -483,34 -483,34 0,00 -483,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 624,66 11 624,66 11 624,66 0,00 11 624,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 450,00 25 450,00 25 450,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,53 -13,53 -13,53 0,00 -13,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 436,47 25 436,47 25 436,47 0,00 25 436,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 143,43 -6 143,43 -6 143,43 0,00 -6 143,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856,57 1 856,57 1 856,57 0,00 1 856,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 400,00 1 155 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 648,00 -3 648,00 -3 648,00 0,00 -3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 752,00 1 151 752,00 11 752,00 0,00 11 752,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 648,00 -3 648,00 -3 648,00 0,00 -3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 392,00 71 392,00 71 392,00 0,00 71 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,87 296,87 296,87 0,00 296,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 688,87 71 688,87 71 688,87 0,00 71 688,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 892,00 24 892,00 24 892,00 0,00 24 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,87 296,87 296,87 0,00 296,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 188,87 25 188,87 25 188,87 0,00 25 188,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 500,00 887 500,00 743 500,00 97 000,00 646 500,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 709,95 -16 709,95 -16 709,95 0,00 -16 709,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 316,90 299 316,90 299 316,90 25 050,00 274 266,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 106,95 1 170 106,95 1 026 106,95 122 050,00 904 056,95 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 500,00 699 500,00 699 500,00 82 000,00 617 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 709,95 -16 709,95 -16 709,95 0,00 -16 709,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 316,90 299 316,90 299 316,90 25 050,00 274 266,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 106,95 982 106,95 982 106,95 107 050,00 875 056,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 199 256,08

przed zmianą 199 256,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3632



335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 766,90 250 766,90 250 766,90 0,00 250 766,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 766,90 585 766,90 585 766,90 0,00 585 766,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 709,95 -16 709,95 -16 709,95 0,00 -16 709,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 290,05 8 290,05 8 290,05 0,00 8 290,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 179 949,50 68 634 108,07 50 701 408,77 29 968 911,38 20 732 497,39 6 203 191,45 8 479 383,11 1 850 124,74 0,00 1 400 000,00 7 545 841,43 7 545 841,43 0,00 0,00

-321 063,77 -296 063,77 -291 063,77 0,00 -291 063,77 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

587 823,48 369 310,77 369 060,77 30 050,00 339 010,77 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 218 512,71 218 512,71 0,00 0,00

76 446 709,21 68 707 355,07 50 779 405,77 29 998 961,38 20 780 444,39 6 203 191,45 8 474 383,11 1 850 124,74 0,00 1 400 250,00 7 739 354,14 7 739 354,14 0,00 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 779 456,08

przed zmianą 0,00

przed zmianą 754 856,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 24 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3632



Dział 010 754

Rzdział 01095 75412 92114

Paragraf 4210 4210 4300 4210 4170 4210 4300 4210 4300 6060 4210 4210 4300 4270

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1. Zdrojewo 22 550,00 200,00 1 167,20 5 436,47 2 796,87 1 500,00 33 650,54

2. Mątawy 376,76 3 500,00 1 000,00 19 000,00 2 200,00 3 500,00 29 576,76

3. Milewko 10 000,00 3 243,81 2 000,00 2 000,00 17 243,81

4. Tryl 15 367,02 3 500,00 500,00 2 000,00 2 000,00 9 000,00 32 367,02

5.
Mały 

Komorsk
20 000,00 6 000,00 2 000,00 2 000,00 1 925,07 1 000,00 32 925,07

6. Morgi 5 000,00 31 868,87 2 000,00 300,00 3 000,00 8 000,00 50 168,87

7. Gajewo 1 000,00 4 000,00 1 000,00 8 608,00 4 102,47 3 500,00 22 210,47

8. Osiny 13 507,17 1 000,00 1 843,75 16 350,92

9. Bochlin 38 905,20 5 600,00 3 700,00 400,00 1 900,00 5 300,00 55 805,20

10. Rychława 4 000,00 30 000,00 6 000,00 1 600,00 2 359,13 900,00 8 100,00 52 959,13

Suma 9 000,00 183 575,02 17 600,00 6 000,00 12 700,00 8 843,81 3 359,13 10 775,20 5 436,47 19 000,00 400,00 20 824,41 36 743,75 9 000,00 343 257,79

92195

 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XX/131/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 22 lipca 2025 r. 

Fundusz  sołecki  na  rok 2025

L.p.

600 900 921

Razem60016 90004 92109

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3632



Dział
Rozdz

iał

Paragr

af
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 240 000,00 129 506,70 369 506,70

60016 Drogi publiczne gminne 240 000,00 129 506,70 369 506,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 129 506,70 369 506,70

191_Budowa drogi na dz. nr 184, 185 i 192 w Rychławie/ 

długość ok. 950 m/- prace projektowe
0,00 44 390,70 44 390,70

231_Przebudowa drogi gminnej nr 030313C Mały 

Komorsk-Tryl - prace projektowe.
0,00 85 116,00 85 116,00

758 Różne rozliczenia 41 047,57 64 406,01 105 453,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe 41 047,57 64 406,01 105 453,58

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 047,57 64 406,01 105 453,58

056_Część rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na 

realizację zadań o charakterze inwestycyjnym.
41 047,57 64 406,01 105 453,58

855 Rodzina 25 000,00 - 400,00 24 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 000,00 - 400,00 24 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

302_Utworzenie żłobka samorządowego "Puchatek" w 

Nowem- etap II
25 000,00 - 25 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

302_Utworzenie żłobka samorządowego "Puchatek" w 

Nowem- etap II
0,00 20 000,00 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 600,00 4 600,00

302_Utworzenie żłobka samorządowego "Puchatek" w 

Nowem- etap II
0,00 4 600,00 4 600,00

7 545 841,43 193 512,71 7 739 354,14Razem

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XX/131/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 22 lipca 2025 r.

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2025						

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3632


	UCHWAŁA NR XX/131/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 6 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 6


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-28T06:57:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




